

 BRASIL PAPER PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA AV. BRASIL 2134 BAIRRO CENTRO MEDIANEIRA - PR TEL. (45) 3189-1334 CEP 85.884-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2522 SÉRIE 2 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4125 1204 6259 8100 0113 5500 2000 0025 2217 1870 8884 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS NFE CX				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250422967227 09/12/2025 15:23:01							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9026022085		INSC ESTADUAL SUBST TRIB		CNPJ 04.625.981/0001-13							
DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO					
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA				77.814.820/0001-41		09/12/2025					
ENDEREÇO AV JOSE CALEGARI 300 300 - ate 679/680		BAIRRO/DISTRITO Ipe		CEP 85.720-052		DT. ENTRADA/SAÍDA 09/12/2025					
MUNICÍPIO MEDIANEIRA		FONE/FAX 32642475		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL PR ISENTO		HORA DA SAÍDA 15:23:01					
FATURA/DUPLICATA 01 08/01/2026 1845,30											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00					
VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.845,30									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO 2-TERCEIROS 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 20		ESPÉCIE		MARCA		PESO BRUTO 0,000					
PESO LÍQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7287	CANETA ESF. CRISTAL AZ 1.0 CX/50 BIC	96081000	0102	5102	CX	2	42,0000	84,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37848	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000 11108 MAKE+	83052000	0102	5102	UN	20	4,2500	85,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2584	LAPISEIRA 0.5MM POLY TEEN FABER	96084000	0102	5102	UN	20	4,7000	94,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15258	GRAFITE 0.5MM BIG TREE CIS SERTIC	96092000	0102	5102	UN	40	1,7000	68,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35921	PASTA L CORES POLIBRAS	42021210	0102	5102	UN	300	0,9500	285,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7574	ENVELOPE 229X324MM OF BCO CX C/250 SCRITY	48171000	0102	5102	CX	1	109,0000	109,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7555	ENVELOPE 114X229MM OF BCO S/RPC CX C/1000 SCRITY	48171000	0102	5102	CX	1	126,0000	126,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3398	PASTA SUSP. MARMORIZADA FRAMA	48209000	0102	5102	UN	100	2,6000	260,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15142	PRANCHETA SUPER METAL FUME 60020 MAXCRI	39269090	0102	5102	UN	5	14,9000	74,50	0,00	0,00	0,00 0,00
15838	TESOURA MULTIUSO 21CM MP-511 MASTERPRINT	82130000	0102	5102	UN	20	9,5000	190,00	0,00	0,00	0,00 0,00
796	FITA ADES. DUPLA FACE ACRILICA 12MMX220M ADELBRAS	35069190	0102	5102	UN	3	69,0000	207,00	0,00	0,00	0,00 0,00
821	EXTRATOR METAL MP109 MASTERPRINT	84729040	0102	5102	UN	24	1,9500	46,80	0,00	0,00	0,00 0,00
6438	CAPA ENCADERNACAO A4 CRISTAL LINE 0,30 PP C/100 PROLAM	39206299	0102	5102	PCT	3	36,0000	108,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7033	CONTRA CAPA ENCADERNACAO A4 PR C/100 TK315 PLASTYLINE	39261000	0102	5102	PCT	3	36,0000	108,00	0,00	0,00	0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Total de Tributos: 663,97 (35,98%). (Fonte: IBPT)						RESERVADO AO FISCO					
DADOS PARA PAGAMENTO CRESOL AG: 1072 CC:11905-9 Pix: 04625981000113 Vendedor: RICARDO											
RECEBEMOS DE BRASIL PAPER PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/12/2025. DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA. VALOR TOTAL: 1.845,30.											
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									
NF-e Nº. 2522 SÉRIE 2											